
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA - Jaguariaíva - PR
CEP: 84200-000  CNPJ: 76.910.900/0001-38  Telefone: (43) 3535-9400
E-mail: comprasjag@gmail.com  Site: jaguariaiva.pr.gov.br

Relação de Processos Revogados e Anulados

Página: 1 / 1

Data do Processo Modalidade ResponsávelTipoProcesso Licitação Data do Ato

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

Processos Anulados
69/2021 8/202107/04/2021 ALCIONE LEMOSInexigibilidade de licitação Documento não condizente

Obs:
14/06/2021

209/2021 14/202106/10/2021 ALCIONE LEMOSTomada de preços Ilegalidade
Obs: Artigo  49 § 2º, da Lei 8.666/93.

24/11/2021

118/2021 76/202116/06/2021 ALCIONE LEMOSPregão eletrônico Documento não condizente
Obs:

08/11/2021

Processos Revogados
3/2021 2/202114/01/2021 ALCIONE LEMOSPregão eletrônico Licitação deserta

Obs:
28/01/2021

143/2021 11/202120/07/2021 ALCIONE LEMOSTomada de preços Razões de Interesse Público
Obs:

19/08/2021

164/2021 103/202112/08/2021 DENEVAL BUENO NETOPregão eletrônico Outros Casos de Revogação
Obs:

13/09/2021

153/2021 99/202129/07/2021 ALCIONE LEMOSPregão eletrônico Razões de Interesse Público
Obs:

25/11/2021

230/2021 143/202108/11/2021 ALCIONE LEMOSPregão eletrônico Razões de Interesse Público
Obs:

25/11/2021

227/2021 7/202126/10/2021 ALCIONE LEMOSConcorrência Razões de Interesse Público
Obs:

30/12/2021

Protocolo: 61d91dd7-4fbc-41ce-88bf-6834f2d1d615    Usuário: ioneprado    Versão: 22 de 12/06/2024 10:29:37
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


